
 لبنان: روزنامه النهار لبنان نوشت که 
جبهه جنوب این کشور میان حزب‌الله و رژیم 
صهیونیستی همچنان شعله‌ور است.به نوشته این 
روزنامه، دو پهپاد اسرائیلی صبح امروز روستای 
»میس الجبل الاولی« در منطقه »الحی الشرقی« و 
یک نقطه دیگر در منطقه »الحی الغربی« را هدف 

قرار دادند.

 کره جنوبی: در ادامه تنش‌ها در شبه‌جزیره 
کره، وزیر کره جنوبی تهدید کرد که اگر کره 
شمالی بار دیگر اقدامی تحریک‌آمیز انجام دهد 
نیروهای دریایی کره جنوبی باید ملوانان کره 
شمالی را غرق کنند. »شین وون سیک« وزیر دفاع 
کره جنوبی به مقامات دریایی این کشور دستور 
داد که اگر کره شمالی دوباره اقدامات تحریک‌آمیز 
انجام دهد »بی‌رحمانه ملوانان کره شمالی را در 

دریا غرق کنید.«

تاکید کرد:  الجزایر  رئیس جمهور  الجزایر:   
الجزایر به شدت از اصول انقلاب خود و ارزش‌های 
انسانی دفاع می‌کند و کشور‌های ضعیف را رها 
نمی‌کند.عبدالمجید تبون رئیس جمهور الجزایر در 
سخنرانی خود در مجلس، بر حمایت کشورش از 
فلسطین تاکید کرد و افزود: آنچه غزه شاهد آن 

است موجب ننگ بشریت است، نه فقط اعراب.

 فرانسه: پلیس پاریس پس از کشف جسد 
یک مادر و چهار فرزندش در آپارتمانی در حومه 
پایتخت فرانسه، یک نفر را بازداشت کرد.پلیس 
پاریس پس از گشودن پرونده تحقیقات درباره قتل 
احتمالی، یک مرد ۳۳ ساله را بازداشت کرده است.

 ژاپن: گزارش‌های دولتی نشان می‌دهد 
فرصت‌های شغلی در ژاپن به کمترین میزان 
در ۱۶ ماه گذشته رسیده است و برای هر ۱۰۰ 
متقاضی کار، تنها ۱۲۸ جایگاه شغلی وجود دارد 
که پایین‌ترین میزان در ۴ ماه اخیر است.داده‌های 
جداگانه نشان می‌دهد که نرخ بیکاری در این 
کشور در ماه نوامبر بدون تغییر نسبت به ماه قبل، 

۲.۵ درصد بوده است.

 فیلیپین: سخنگوی ارتش فیلیپین در پاسخ 
به بیانیه دولت چین مبنی بر نقض قلمرو پکن 
توسط مانیل گفت: فیلیپین بدنبال ایجاد درگیری 
در دریای جنوبی چین نیست.‌در ماه‌های اخیر، 
تنش‌ها میان پکن و مانیل بیشتر شده زیرا هر 
دو طرف اتهاماتی را درباره درگیری‌ها در دریای 

جنوبی چین به یکدیگر وارد می‌کنند.

 روسیه: سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه 
روسیه در نشست کمیسیون همکاری‌های 
بین‌المللی گفت: حدود 30کشور خواهان ایجاد 
روابط مشارکتی با بریکس هستند.تمایل بسیاری 
از کشورها برای داشتن روابط نزدیک با بریکس 
طبیعی است »چرا که بریکس بر مبنای دموکراسی 

و رفتار احترام متقابل رفتار می‌کند.«

تقلای ۳۰ نفر برای کنار زدن پوتین
در شرایطی که ولادیمیر پوتین در تلاش برای 
تمدید ۶ ساله حضور خود در کاخ کرملین است، 
ده‌ها نامزد در انتخابات اسفند ماه ریاست جمهوری 

روسیه رقیب او شده‌اند. 
با گذشت ۱۷ روز از اعلام نامزدی پوتین در 
انتخابات ریاست جمهوری روسیه )۲۵ تا ۲۷ 
اسفند(، مسئول برگزاری این انتخابات اعلام کرد 
که »قطعا« یک انتخابات رقابتی در پیش خواهد 
بود.پوتین در صورت پیروزی، برای پنجمین دوره 
در این مسند ریاست جمهوری باقی می‌ماند. وی 
در آخرین روز سال ۱۹۹۹ ریاست‌جمهوری را از 
»بوریس یلتسین« تحویل گرفت و تا همین حالا 
هم طولانی‌ترین دوره ریاست‌جمهوری روسیه را 
تجربه کرده است.این سیاستمدار ۷۱ ساله روس 
در انتخابات ریاست جمهوری سال‌های ۲۰۰۰، 
۲۰۰۴، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۸ رقبای خود را شکست 

داده است.
 ،)FOM(  نظرسنجی اخیر بنیاد افکار عمومی 
حدود ۷۰ درصد شهروندان روسیه خواستار 
نامزدی پوتین برای یک دوره دیگر در انتخابات 
شدند و ۱۵ درصد دیگر گفتند که او باید این 
سمت را کنار بگذارد.از چهره‌های شناخته شده‌ای 
که به عنوان رقیب پوتین نام کرده‌اند، »نیکولای 
خاریتونوف« عضو مجلس دومای دولتی روسیه 
است که سال ۲۰۰۴ به عنوان نامزد حزب 
کمونیست حضور داشت و ۱۳ درصد آرا را کسب 
کرد.»لئونید اسلاتسکی« رهبر حزب دموکراتیک 
لیبرال روسیه و عضو کنونی دوما، یکی دیگر از 
نامزدهاست. »ولادیساو داوانکوف« نائب رئیس 
مجلس دوما که در انتخابات سال جاری شهرداری 
مسکو نامزد ناکام حزب »روسیه نوین« بود، در 
انتخابات ریاست جمهوری نامزد شده است. 
تحلیلگران مسائل روسیه، شانسی برای رقبای 
پوتین قائل نیستند. رئیس کمیسیون مرکزی 
انتخابات روسیه الا پامفیلووا با تاکید بر اینکه 
بیش از ۳۰ نفر نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
امسال شده‌اند، به خبرگزاری تاس گفت که 
 »سطح رقابت نه به تعداد نامزدها بلکه به کیفیت 

آنها بستگی دارد«.

نیمچه گزارش

جهان در حالی معطوف به مقاومت غزه در برابر توهش 
صهیونیستی است که در اقدامی تامل برانگیز دولت توکیو 
سه نفر از مقامات ارشد حماس را به بهانه دست داشتن در 
عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر تحت تحریم قرار 
داد.هایاشی یوشیماسا، دبیر ارشد کابینه توکیو، گفت، 
توکیو دارایی‌های متعلق به این سه فرد را مسدود می‌کند 
و تحریم‌هایی را بر پرداخت‌ها و معاملات سرمایه اعمال 

خواهد کرد.یوشیماسا درباره این سه نفر که اسامی آنها 
را اعلام نکرده مدعی شد که گمان می‌رود این افراد در 
حمله 7 اکتبر حماس به اراضی اشغالی دست داشته‌اند 
و در موقعیتی هستند که می‌توانند از پول برای چنین 
حملات مشابهی در آینده استفاده کنند. ژاپن در ماه 
اکتبر نیز علیه 9 نفر و یک شرکت به دلیل ارتباط ادعایی 
آنها با حماس تحریمهایی وضع کرده بود. فومیو کیشیدا 
نخست وزیر ژاپن پیش از این حمله 7 اکتبر حماس به 
اراضی اشغالی را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری 
اسرای اسرائیلی شده و در عین حال از مرگ غیرنظامیان 
و وخامت اوضاع انسانی در غزه ابراز نگرانی کرده است. 

این رویکرد از سوی مقامات ژاپن در حالی صورت می‌گیرد 
که وضعیت جهانی توکیو در دو وضعیت متضاد قرار دارد. 
در یک سو ژاپن بر آن است تا همچنان روابط گسترده 
با کشورهای عربی و اسامی را به عنوان تامین کننده 
انرژی حفظ نماید و از سوی دیگر نیز می‌خواهد تا خود 
را در چرخه متحدان آمریکا داشته باشد که رفتارهای این 
کشور در قبال جنگ روسیه و اوکراین و نیز رویکرد به 
روابط با ناتو در این چارچوب قابل توجه است. این رویکرد 
در حالی است که به دلیل حضور 47 هزار نیروی نظامی 
آمریکایی در ژاپن و نیز رویاهای نظامی گرایانه توکیو که 
از جنگ جهانی دوم تاکنون سرکوب شده است اولویت 

کاری خود را به روابط با آمریکا اختصاص داده است 
که نتیجه آن نیز خریدهای تسلیحاتی، افزایش بودجه 
نظامی، تقابل نظامی با چین و کره شمالی و حتی روسیه 
است. توکیو همچنان در این تصور است که همراهی با 
آمریکا زمینه ساز تامین خواسته‌های نظامی و حتی انرژی 
آن خواهد شد و نیازی به همراهی با کشورهای عربی 
و اسامی ندارد. این رویکرد در حالی است که عملکرد 
جهانیان بویژه افکار عمومی جهان در حمایت از فلسطین 
و غزه افول جایگاه جهانی آمریکا را نشان می‌دهد. 
روندی که می‌تواند پایان بخش زودهنگام رویاها و دل 

بستگی‌های ژاپن در همراهی با آمریکا باشد.

یادداشت

گزارش

همزمان با اذعان نظامیان صهیونیست مبنی بر ناتوانی در برابر مقاومت غزه، 
روزنامه هاآرتص با انتشار یادداشتی به قلم »لهلیل شوکن« درباره ناکامی 
ارتش اسرائیل در غزه نوشت که »هر روز اضافی در حمله زمینی، شکست 

را عمیق‌تر خواهد کرد«.
 در مقدمه گزارش هاآرتص آمده است که اسرائیل باید شکست خود را 
بپذیرد؛ این نبردی که در غزه آغاز شد، از ۷ اکتبر شکست خورده بود.
شوکن در ادامه نوشت که انتظار می‌رفت این نبرد وحشتناک طی چند 
هفته در نتیجه فشارهای بین‌المللی به پایان برسد؛ اما اکنون اسرائیل در 
شرایط سخت‌تری نسبت به وضعیتی که در نتیجه حمله حماس به ما وارد 
شد، قرار گرفته است.این تحلیلگر اسرائیلی با تاکید بر اینکه از دل شکست 
هیچ دستاوردی خارج نخواهد شد، ما طی این حمله به هیچ‌کدام از اهداف 
اعلام‌شده ارتش از جمله بازگرداندن اسرای خود نرسیدیم.وی در بخش 
دیگری از این یادداشت به »کاهش بی‌سابقه جایگاه بین‌المللی اسرائیل« 
اشاره کرده و نوشت که این موضوع روابط تل‌آویو با کشورهای دوستش، 
به ویژه ایالات متحده را تهدید می‌کند.نویسنده هاآرتص، با بیان اینکه 
کشورهای خارجی اسرائیلی‌ها را به عنوان بیماران جذامی نگاه می‌کنند، 
نوشت جایگاه ما نیز در برابر کشورهای منطقه به شدت کاهش یافته است.
شوکن به درگیری‌ها در مرزهای شمالی اراضی اشغالی هم اشاره و تصریح 
کرد که برخلاف ادعاها که حزب‌الله از حمله به اسرائیل بازداشته شده است، 

اسرائیل با یک قدرت بازدارنده طرف است.
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز طی سخنانی در کنست امروز سه‌شنبه 
گفت که اسرائیل از ۷ جبهه مورد حمله قرار گرفته است.گالانت گفت که 
اسرائیل از زمان آغاز عملیات خود در غزه درگیر »یک جنگ چند عرصه‌ای« 
بوده و از هفت جبهه شامل غزه، لبنان، سوریه، اسرائیل، عراق، یمن و ایران 
مورد حمله قرار گرفته است.خبر دیگر آنکه وزارت خارجه روسیه ضمن 
اشاره به ذکر نشدن لزوم توقف جنگ در نوار غزه در قطعنامه ۲۷۲۰ شورای 
امنیت، گفت که باوجود حمالت و بمباران‌های شدید نمی‌توان هیچ کمک 
بشردوستانه‌ای به غزه رساند.قانونگذار ایرلندی پارلمان اروپا نیز با انتقاد 
صریح از حمایت آمریکا از اسرائیل گفت، ایالات متحده تنها به فکر پیشبرد 
منافع خود در منطقه است. خبر دیگر آنکه نظرسنجی جدید در فلسطین 
اشغالی نشان داد که در صورت برگزاری انتخابات سراسری در همین امروز، 
ائتالف کابینه کنونی رژیم صهیونیستی اکثریت پارلمانی را از دست داده و 
ائتالف اپوزیسیون به قدرت می‌رسند.نظرسنجی شبکه ۱۱ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی نشان می‌دهد که اگر هم‌اکنون انتخابات سراسری در فلسطین 

اشغالی برگزار شود، کرسی‌های حزب لیکود در پارلمان این رژیم )کنست( 
به ۱۸ کرسی کاهش می‌یابد.از سوی دیگر، تعداد کرسی‌های حزب »بنی 
گانتز« وزیر جنگ پیشین این رژیم در کنست نیز به ۲۹ و تعداد کرسی‌های 
حزب »یائیر لاپید« نخست‌وزیر پیشین این رژیم نیز به ۱۲ عدد می‌رسد.

رزمندگان مقاومت و جوانان فلسطینی با نظامیان صهیونیستی که به شهر 
»طولکرم« و اردوگاه »نور شمس« حمله کرده بودند، درگیر شدند.رزمندگان 
مقاومت و جوانان فلسطینی نیز برای مقابله با یورش صهیونیست‌ها به 
به  و بمب‌ها دست‌ساز  با سالح گرم  اردوگاه »نور شمس«،  و  طولکرم 
مقابله با آنها پرداختند.مشاور سابق نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی 
می‌گوید، تصمیم‌گیری این رژیم برای توقف حمالت در غزه سخت‌ترین 
دوران سیاسی برای نتانیاهو را به همراه خواهد آورد.»دانیل لوی« مشاور 
سیاسی سابق »ایهود باراک«، نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی می‌گوید: 
امتناع نتانیاهو از توقف حملات در غزه ناشی از »منافع شخصی« خود اوست 

و توقف این حمالت دوران سختی را برای او به همراه خواهد آورد.
سخنگوی وزارت بهداشت غزه گفت که شرایط بهداشتی و درمانی این منطقه 
در فاجعه‌بارترین شرایط خود از ابتدای جنگ قرار دارد. دکتر »اشرف القدره« 
سخنگوی وزارت بهداشت غزه در هشتاد و یکمین روز جنگ گفت که غزه 
از لحاظ بهداشتی و درمانی در اوج فاجعه به سر می‌برد.در همین راستا 
»اسماعیل الثوابته« مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولت حماس در غزه  از شهادت 

بیش از نه هزار نفر در پی نبود امکانات پزشکی خبر داد.

در این میان لاپید رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی بار دیگر درخواست 
خود برای کناره گیری بنیامین نتانیاهو از قدرت را تکرار کرد.

برگزاری جشن‌های باشکوه کریسمس در بیت لحم امسال در حمایت از مردم 
جنگ‌زده فلسطین و ادای احترام به غزه لغو شد.رژیم صهیونیستی گزارشات 
منتشر شده مربوط به جنایاتش در بیمارستا‌ن‌های غزه و علیه غیرنظامیان 
فلسطینی را تکذیب کرد.دبیرکل سازمان جهانی بهداشت، جدیدترین حمله 
هوایی رژیم صهیونیستی به اردوگاه پناهجویان در غزه را »دلخراش« توصیف 
کرد.حمالت رژیم صهیونیستی به مناطق امن از پیش اعالم شده در غزه 
صدای مقامات سازمان ملل را هم درآورد.»فلسطینیهایی که به دنبال 
دستور تخلیه ارتش اسرائیل در غزه برای بار چندم آواره شده‌اند دیگر 
هیچ جایی برای رفتن ندارند...« این اظهارات یک مقام بشردوستانه سازمان 
ملل است که اخیرا به غزه رفته و در آنجا مستقر شده است.تداوم حملات 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه موجب برهم زدن مراسم مربوط به جشن 
کریسمس از سوی صدها تن از حامیان فلسطین در برخی شهرهای آمریکا 
شد.رسانه‌های اسرائیلی، از تشدید تنش در سطوح بالای سیاسی و امنیتی 
رژیم صهیونیستی بر سر جنگ غزه، پرونده تبادل اسرا و تلفات سنگین 
ارتش اشغالگر خبر می‌دهند.روزنامه »معاریو« رژیم صهیونیستی به نقل 
از برخی منابع آگاه گزارش داد که »نتانیاهو دست کم دو بار از شرکت 
رئیس موساد در نشست‌های امنیتی مربوط به جنگ در غزه جلوگیری 

است«. کرده 
روزنامه یدیعوت آحارانوت از مرگ یک نظامی اسرائیلی و ابتالی ۱۰ نفر 
دیگر از نظامیان ارتش اسرائیل به نوع بیماری قارچی در نوار غزه خبر داد.

این روزنامه درباره جزئیات نوشت که این نظامی اسرائیلی در میدان نبرد 
از ناحیه دست و پا به شدت مجروح شده بود و سپس قارچ‌های مقاوم به 
درمان در بدن او ظاهر شده است.رسانه‌های عبری که اخیراً از گزارش و 
اعالم جزئیات تلفات ارتش اسرائیل توسط نهادهای نظامی منع شده‌اند، 
تاریخ ابتالی این نظامی به بیماری و نوع این قارچ‌ها را فاش نکرده‌اند.
یدیعوت آحارانوت با بیان اینکه ۱۰ نظامی اسرائیلی مجروح دیگر هم به 
قارچ‌های مشابه مبتال شده‌اند، نوشت که این عفونت‌ها ممکن است ناشی 
از آلودگی خاک به فاضلاب باشد.پیش‌تر هم این روزنامه عبری، در گزارشی 
مشابه گزارش داده بود که یک نوع بیماری گوارشی در میان نظامیان ارتش 
اسرائیل در غزه شایع شده و حدود ۱۸ نظامی مبتال تحت درمان هستند. 
پزشکان اسرائیلی که معالجه این بیماران را بر عهده داشتند، گفته بودند 

علت این بیماری مسائل بهداشتی بوده است.

ویایی که تاکنون برباد رفته ر
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در پی حمله آمریکا به نیروهای نظامی عراقی، جنبش 
نجباء از دولت این کشورخواست که تدابیر بازدارنده‌ای 
برای جلوگیری از تکرار اینگونه حملات به اجرا بگذارد.

 جنبش مقاومت اسامی نجَُباء در پی حمله شبانه 
آمریکا به مقرهای امنیتی عراق در استان بابلِ، با صدور 
بیانیه‌ای ضمن اعلام ادامه عملیات‌ها برای بیرون کردن 
نظامیان خارجی از عراق، از دولت بغداد نیز خواست 
تا ایجاد بازدارندگی کند.در این بیانیه آمده است:  
»اشغالگران آمریکایی با حمله ناجوانمردانه و بی‌رحمانه 
به محل استقرار نیروهای پلیس فدرال، الحشد الشعبی 
و همچنین تأسیسات غیرنظامی در مناطق مسکونی، 
بار دیگر حاکمیت عراق را نقض کردند و نشان دادند 
که احترامی برای ما و قوانین رسمی کشورمان قائل 
نیستند«.جنبش نجباء در ادامه تأکید کرد که این 
اقدام، دلیلی دیگر بر صحت تأکیدهای مکرر  بر خصمانه 
بودن حضور رزمی آمریکا در عراق است که برخلاف 
ادعاهای این کشور، به‌هیچ‌وجه ماهیت مستشاری ندارد.

در ادامه این بیانیه آمده است: »جنبش مقاومت اسلامی 
نجَُباء شهادت یکی از دلیرمردان مجاهد در این حمله 
ناجوانمردانه را به ملت سرافراز عراق تبریک گفته و 
از خداوند متعال برای مجروحان شفای عاجل مسألت 
می‌کند. ما قاطعانه از دولت و نیروهای سیاسی عراق 
می‌خواهیم که مسئولیت‌پذیر باشند و با اجرای مصوبه 
پارلمان مبنی بر اخراج همه نیروهای اشغالگر، به وظیفه 
خود عمل کنند«.این گروه مقاومت عراق همچنین گفت 

که ضروری است اقدامات بازدارنده دیگری برای تضمین 
عدم تکرار چنین »رفتارهای خصمانه‌ای« اتخاذ شود.
کاخ سفید در بیانیه‌ای فاش کرد حمله به نیرو‌های 
عراق به دستور مستقیم رئیس‌جمهور این کشور انجام 
شده است.کاخ سفید اعلام کرد جو بایدن، رئیس‌جمهور 
آمریکا شامگاه دوشنبه دستور حملاتی را که در عراق 
به سه پایگاه مورد استفاده کتائب حزب‌الله و »گروه‌های 
وابسته به آن« انجام شد، صادر کرده بود.گردان‌های 
حزب‌الله عراق مسئولیت حمله به یک پایگاه نظامی 
آمریکا در شمال عراق با پهپاد انتحاری را بر عهده گرفت 
که در نتیجه آن سه نظامی آمریکایی از جمله یک 
سرباز که در وضعیت وخیمی قرار دارد، زخمی شدند.
جنگنده‌های آمریکایی با نقض حریم هوایی عراق به مقر 
نیروهای این کشور حمله کردند که طی آن 12 نیروی 
وزارت کشور و 6 نیروی سازمان الحشد الشعبی مجروح 
شدند.در همین حال دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق 
عراق بر ادامه مقاومت تا آزادی فلسطین و منطقه از لوث 
صهیونیست‌ها و آمریکا تاکید کرد.شیخ قیس الخزعلی 
دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق در واکنش به شهادت 
سردار سید رضی موسوی از فرماندهان ارشد سپاه 
پاسداران در سوریه گفت: شهید سید رضی نقش بزرگی 
در رویارویی با رژیم صهیونیستی داشت. همچنین 
دولت عراق در بیانیه‌ای حمله بامداد امروز آمریکا به 
مقر نیروهای امنیتی و الحشد الشعبی عراق را اقدامی 

»خصمانه« توصیف و آن را محکوم کرد.

واکنش گروه‌های عراقی به تجاوزگری جدید آمریکا

دولت مسئولیت‌پذیر باشد و بازدارندگی ایجاد کند
مرکز تجارت دریایی بریتانیا اعلام کرد گزارشی از حادثه 
در ۵۰ مایل دریایی الحدیده در غرب یمن دریافت کرده 
است که بیانگر ناتوانی رزم‌ناو‌هایی است که غرب با 

ادعای مقابله با یمن به منطقه اعزام کرده‌اند. 
 مرکز تجارت دریایی بریتانیا اعلام کرد گزارشی 
از حادثه در دریای سرخ در حدود ۵۰ مایل دریایی 
الحدیده در غرب یمن دریافت کرده و مقامات مشغول 
تحقیق درباره آن هستند.این مرکز در ادامه اطلاعیه‌ای 
که در خصوص این حادثه در شبکه اجتماعی ایکس 
منتشر کرد، به کشتی‌ها توصیه کرد با احتیاط عبور 
کنند و هرگونه فعالیت مشکوک را گزارش دهند. ارتش 
یمن از آغاز حملات گسترده ارتش رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه تاکنون توانسته در حمایت از مردم فلسطین 
چند کشتی اسرائیلی یا کشتی‌هایی را که مقصد آن‌ها 

اراضی اشغالی است، هدف حمله قرار دهد.
نیروی دریایی هند برای مقابله با حملات به کشتی‌های 
تجاری 3 ناوشکن مجهز به موشک‌های هدایت شونده 
در دریای عرب مستقر کرد. چند روز پس از حمله 
پهپادی به یک کشتی تجاری در سواحل هند، یک تیم 
خنثی سازی مواد منفجره از این کشتی که در بمبئی 
پهلو گرفته است بازدید و به بازرسی دقیق آن پرداخت. 
براساس گزارش لایو مینت، به دنبال این حادثه دولت 
هند سه کشتی جنگی با نامهای »آی ان اس کوچی«، 
»آی ان اس کلکته« و »آی ان اس مورموگائو« و یک 
هواپیمای شناسایی دوربرد را برای بازدارندگی در برابر 

این حملات در منطقه مورد نظر مستقر کرده است. 
یک سخنگوی نیروی دریایی هند گفت: »در بدو ورود 
این کشتی، تیم خنثی‌سازی مهمات انفجاری نیروی 
دریایی هند کشتی را بازرسی کرد تا ارزیابی اولیه از 
نوع و ماهیت حمله انجام شود. تجزیه و تحلیل منطقه 
حمله و زباله های یافت شده در کشتی نشان دهنده 
حمله پهپادی است. وی افزود: با این حال، برای تعیین 
جزئیات حمله از جمله نوع و میزان مواد منفجره 

استفاده شده، به تحلیل‌های فنی بیشتری نیاز است.
وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن با تاکید بر اینکه ائتلاف 
دریایی آمریکا و متحدان آن هرگز مواضع یمنی‌ها در 
حمایت از فلسطین را تغییر نمی‌دهد و نتیجه‌ای ندارد 
تاکید کرد دشمنان بدانند برُد تسلیحات راهبردی 
ما بسیار بیشتر از حد انتظار آنهاست. »محمد ناصر 
العاطفی« وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن طی سخنانی 
درباره روند تقابل با دشمن آمریکایی-صهیونیستی 
اعلام کرد که نیروهای یمنی آمادگی کامل دارند و 
برای همه گزینه‌ها و فرضیه‌های احتمالی آماده‌اند.وی 
افزود، تسلیحات بازدارنده راهبردی ما و برُد آنها بسیار 
فراتر از حد انتظار دشمن است و ما در مقابله با دشمن 
هیچ خط قرمزی نمی‌شناسیم و برای همه احتمالات 
آماده‌ایم. ما روحیه‌ای قوی برای نبرد طولانی داریم و 
جنگ و نبرد و مرگ چیزی است که یمنی‌ها در آن 
تجربه کامل دارند و همواره برای آن آماده‌اند. این راهی 

است که در نهایت ما را به حقیقت و عدالت می‌رساند.

مرکز تجارت دریایی بریتانیا مدعی حادثه‌ای دیگر در دریای سرخ شد

رزم‌ناو‌ها حریف مقاومت یمن نمی‌شوند

اذعان رسانه‌ها و نظامیان صهیونیست به ناتوانی در برابر مقاومت غزه 

باید شکست در غزه را بپذیریم

رژیم صهیونیستی با هشت فروند پهپاد قصد داشت مراکز نظامی را در استانهای 
حلب و ادلب سوریه هدف قرار دهد که سوریه این پهپادها را سرنگون کرد.

 تلویزیون سوریه خبر داد که ارتش این کشور، هشت پهپاد متعلق به رژیم 
صهیونیستی را سرنگون کرده است.منابع سوری می‌گویند که این پهپادها 
برای حمله به شهرکها و مقرهای نظامی واقع در استانهای حلب و ادلب ارسال 
شده بودند.رژیم صهیونیستی پیشتر اطراف دمشق را با چند موشک هدف 
 قرار داده بود. منابع محلی گفتند که صدای چند انفجار را از منطقه زینبیه 

دمشق شنیدند. 
در این حملات، سردار سید رضی موسوی از مستشاران سپاه پاسداران در انقلاب 
اسلامی در سوریه به شهادت رسید.ارتش رژیم صهیونیستی همچنین شامگاه 
دوشنبه از ساعت ۱۹:۰۰ تا ۲۳:۵۹ دقیقه، هفت مرتبه جنوب لبنان را هدف 
حمات توپخانه‌ای و هوایی قرار داد. در این حمات، مناطق الخیام، حولا و 

میس‌الجبل، اطراف رامیه و بیت لیف، حد فاصل الجبین و طیرحرفا و یارین، 
و همچنین الناقوره هدف قرار گرفتند. رژیم صهیونیستی در این حملات از 

توپخانه، جنگنده و بمب‌های فسفری علیه جنوب لبنان استفاده کرد.
 در بامداد سه‌شنبه نیز پهپادهای اشغالگران ۴ فروند موشک به سمت حومه 
جنوبی الناقوره، یک موشک به سمت حومه شهر طیرحرفا و یک موشک به 
نزدیکیو الجبین شلیک کردند.جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به صورت 
متناوب با نقض حریم هوایی لبنان یا از طریق بلندی‌های اشغالی جولان به 
سمت اهدافی در شرق و شمال غرب سوریه حملات موشکی انجام می‌دهند.

دولت سوریه بارها اعلام کرده است رژیم صهیونیستی و متحدان منطقه‌ای 

و غربی آن از گروه‌های تکفیری تروریستی که با دولت سوریه می‌جنگند، 
حمایت می‌کنند. ارتش سوریه تاکنون بارها محموله‌های تسلیحاتی و 
 مهمات ساخت فلسطین اشغالی را از گروه‌های تروریستی مستقر در سوریه 

کشف کرده است.
منابع خبری از هدف قرار گرفتن پایگاه اشغالگران آمریکا در شمال شرق سوریه 
خبر دادند. شبکه المیادین در این باره گزارش داد که نظامیان اشغالگر آمریکا 

در پایگاه الشدادی در شمال شرق سوریه هدف حمله قرار گرفتند.
هیچ طرف و یا گروهی نیز مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته اما برخی منابع 
رسانه‌ای احتمال می‌دهند که توسط مقاومت اسامی عراق انجام شده باشد.
مقاومت اسلامی عراق از تاریخ هفدهم اکتبر تاکنون، در همبستگی و حمایت از 
ملت فلسطین و مردم غزه، بارها مواضع نظامی آمریکا در منطقه را هدف حملات 

راکتی و پهپادی خود قرار داده است.

پهپادهای صهیونیستی هدف پدافند سوریه 
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